中国医药包装协会

药包秘字 【2014】第 038号

关于发布
“
药用胶塞用合成聚异丁烯类橡胶

”

协会标准的通知

各有关会员单位:

根据 《中国医药包装协会标准制定工作程序》的规定,

由中国医药包装协会药用胶塞专业委员会组织起草的
“
药用

胶塞用合成聚异丁烯类橡胶
”
、药用胶塞物料平衡核算指南、

药用胶塞生产质量管理规范、药用胶塞供应商质量审计实施

指南协会标准,经审定会审定完毕,现予以发布,自⒛14年

9月18日起执行。望有关会员单位,尽快做好标准的宣贯工

作,自觉执行协会标准。

标准内容请见协会网站www。cnppa。∝g“标准化
”
栏目。

醉瓿
°